



Marina Signor Castaman02058638093 –ME – CNPJ: 33.227.068/0001-67  
Rua Rui Barbosa, 769 – Espumoso-RS - Fone 51 993185253  
E-mail: contato.castamanprevencao@gmail.com

**Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO**

extintor recarregado PQS ABC 4 kg	64	R\$ 75,00	R\$ 4.800,00
extintor recarregado PQS ABC 6 kg	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
placa de sinalização fotoluminescente 150x150mm- código E5 - SUSPENSAS	11	R\$ 25,00	R\$ 275,00
placa de sinalização fotoluminescente 300x150mm- código S1 - SUSPENSA	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
placa de sinalização fotoluminescente 300x150mm- código S2 - SUSPENSA	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
placa de sinalização fotoluminescente 300x150mm- código S8- SUSPENSA	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
placa de sinalização fotoluminescente 300x150mm- código S9- SUSPENSA	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
placa de sinalização fotoluminescente - lotação máxima - SUSPENSA	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
LUMINÁRIA FARELETTE 1.200 LÚMENS	4	R\$ 225,00	R\$ 900,00
placa de sinalização fotoluminescente 150x150mm- código E5	16	R\$ 16,00	R\$ 256,00
placa de sinalização fotoluminescente 300x150mm- código S12	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
placa de sinalização fotoluminescente 300x150mm- código S1	9	R\$ 16,00	R\$ 144,00
placa de sinalização fotoluminescente 300x150mm- código S2	9	R\$ 16,00	R\$ 144,00
placa de sinalização fotoluminescente 300x150mm- código S3	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
placa de sinalização fotoluminescente 300x150mm- código S8	8	R\$ 16,00	R\$ 128,00
placa de sinalização fotoluminescente 300x150mm- código P1	16	R\$ 16,00	R\$ 256,00
			<b>R\$ 7.939,00</b>

TOTAL: R\$7.939,00 (sete mil novecentos e trinta e nove reais)